АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«14» сентября 2023г.                                                        № 551-ра

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города Курска
от 04 апреля 2023 года № 183-ра

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»:

1.  Внести в распоряжение Администрации города Курска от 04 апреля
2023 года № 183-ра «О согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ» (в ред. от 15 июня 2023 года № 308-ра) следующее
изменение:

приложение «Состав согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ» изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения
в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Администрации города Курска и информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете
«Городские известия».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению

Администрации города Курска
от «14» сентября 2023 года

№ 551-ра

СОСТАВ КОМИССИИ
 по согласованию местоположения границ земельных участков

при выполнении комплексных кадастровых работ

Куцак
Игорь Вячеславович

Глава города Курска, председатель
комиссии;

Гранкина
Ольга Владимировна

Арсеньев
Андрей Александрович

заместитель главы Администрации города
Курска – заместитель председателя
комиссии;

заместитель председателя комитета
по управлению муниципальным
имуществом города Курска – секретарь
комиссии;

Демина
Лариса Станиславовна

начальник отдела регистрации объектов
недвижимости нежилого назначения
и земельных участков Управления
Росреестра по Курской области
(по согласованию);

Зубков
Кирилл Васильевич

представитель Ассоциации «СРО
«ОПКД» (по согласованию);

Казимирик
Дмитрий Александрович

заместитель председателя комитета
архитектуры и градостроительства города
Курска;

Шпакова
Наталия Владимировна

председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом города
Курска;

Щербатых
Александр Александрович

заместитель начальника управления
земельных отношений министерства
имущества Курской области
(по согласованию).